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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4

. XV OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

MLODZIEZY

W SPORTACH LETNICH

Ktaj - 24.07.2009

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MtODSZA

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 8

MIEJSCE NUMER

KOD UCI

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE)

NAZWISKO I IMIE
(SURNAME, FIRST NAME)(TEAM)

DRUZYNA CZAS

(TIME)

STRATA WOJ. PKT.

(DIFF.)

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 39.34 km/h

LIC.

(PROV.JPTS.) (LIC)

1 151

2 168
3 152
4 164
5 167
6 187
7 163
8 172
9 171
10 154
11 165
12 156
13 184
14 176
15 158
16 180
17 160
18 159
19 166
20 169
21 173
22 175
23 153
24 162
25 174
26 179
27 189
28 170
29 186
30 161

POL19941125

POL19930322

POL19930609

POL19930810
POL19930410
POL19930709
POL19940122
POL19940929
POL19930503
POL19941209
POL19930624
POL19930809
POL19940326
POL19930906
POL19940923
POL19930409
POL19930929
POL19940121
POL19930318
POL19940428
POL19930820
POL19940902
POL19931109
POL19930502
POL19930101
POL19930628
POL19941123
POL19940826
POL19930430
POL19940831

MISTRZ OLIMPIADY MLODZIEZY 2009

KIRSCHENSTEIN Katarzyr KK ALJOT-KENDA ZIEMIA DARLC 00:12:12,56
V-CE MISTRZ OLIMPIADY MLODZIEZY 2009

TUROBOS Marta

LKK LUKS StAWNO 00:12:14,93

I1 V-CE MISTRZ OLIMPIADY MLODZIEZY 2009

MAZUR Justyna

WILKOS Katarzyna
MORYTKO Natalia
TOMASZEWSKA Agata
WISNIEWSKA Aleksandra
NIEWIADOMA Katarzyna
KARDAS Aleksandra
TARCZYLO Dorota

SOCHA Anna

EKSTEROWICZ Roksana
JURCZAK Karolina
KOPINSKA Monika

DUDA Justyna

PIETRZAK Aneta
KWIECINSKA Justyna
PRZEWIEDA Marlena
BORKOWSKA Dominika
RYBINSKA Paulina
MANDRYSZ Hanna
WAWRZYNIAK Aleksandra

KOMOS Alicja

KIEJDA Katarzyna
MACHOS Adrianna
KOHLBRENER Sabina
JALOWSKA Monika
ZIOLKOWSKA Maria
KRAJEWSKA Zaneta
DOBROWOLSKA Martyna WKS FLOTA GDYNIA

KK ALJOT-KENDA ZIEMIA DARLC 00:12:22,73

FML AZALIA BRZOZA KROLEWSI 00:12:37,84
GKK OPTY MAZOWSZE GRODZI{ 00:12:38,92
GOSIR PIASECZNO 00:12:45,80
LKS OGNIWO BOXMET DZIERZO 00:12:45,99
WLKS KRAKUS bbc CZAJA 00:12:46,55
ALKS STAL OCETIX-EKOBUD GR 00:12:48,43
KK ALJOT-KENDA ZIEMIA DARLC 00:12:50,38
FML AZALIA BRZOZA KROLEWSI 00:12:53,87
LKKS GORNIK WAtBRZYCH ZS € 00:12:55,54
KS 64-STO LESZNO 00:12:59,93
LKK STYROPOL BISKUPIEC 00:13:01,74
LKKS GORNIK WAtBRZYCH ZS € 00:13:03,27
UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:13:03,94
LKKS GORNIK WALBRZYCH ZS € 00:13:05,47
LKKS GORNIK WALBRZYCH ZS € 00:13:06,45

GKS TARNOVIA TARNOWO POD! 00:13:08,01
LKK LUKS StAWNO 00:13:08,62
GRUPA KOLARSKA GLIWICE 00:13:09,71

MLUKS SZPEREK BURCHARDT £ 00:13:10,19
KK ALJOT-KENDA ZIEMIA DARLC 00:13:10,82
LKS OGNIWO BOXMET DZIERZO 00:13:11,77

GRUPA KOLARSKA GLIWICE 00:13:12,48
UKS GIMNAZJUM IMIELIN 00:13:12,77
KS SPOtEM CENTRAL ULISSE t.(00:13:17,91
LKK LUKS StAWNO 00:13:18,98

KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ 00:13:19,86
00:13:20,81

+00:00:02

+00:00:10

+00:00:25
+00:00:26
+00:00:33
+00:00:33
+00:00:34
+00:00:36
+00:00:38
+00:00:41
+00:00:43
+00:00:47
+00:00:49
+00:00:51
+00:00:51
+00:00:53
+00:00:54
+00:00:56
+00:00:56
+00:00:57
+00:00:58
+00:00:58
+00:00:59
+00:01:00
+00:01:00
+00:01:05
+00:01:06
+00:01:07
+00:01:08

ZPO

LOD

ZPO

PKA
MAZ
MAZ
DLS
MAL
KPO
ZPO
PKA
DLS
WLK
WMA
DLS
SLA
DLS
DLS
WLK
LOD
SLA
WLK
ZPO
DLS
SLA
SLA
LOD
LOD
KPO
POM
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ZP0O/128

LOD/004

ZP0O/090

PKA/001
MAZ/005
MAZ/012
DLN/009
MAL/073
KPO/083
ZP0O/127
PKA/002
DLN/071
WLK/066
WMA/026
DLN/058
SLA/017
DLN/157
DLN/137
WLK/009
LOD/007
SLA/015
WLK/060
ZP0O/126
DLN/007
SLA/014
SLA/016
LOD/026
LOD/006
KPO/108
POM/001
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4

XV OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA
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MLODZIEZY

W SPORTACH LETNICH

COpou gl F

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

Ktaj - 24.07.2009

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MtODSZA

DLUGOSC TRASY / NUMBER OF KM: 8

SREDNIA PREDKOSC ZWYCIEZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 39.34 km/h

MIEJSCE NUMER  KOD UClI NAZWISKO | IMIE DRUZYNA CzAS STRATA WOJ. PKT. LIC.
(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE)  (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF)  (PROV.JPTS.) (LIC)
31 181 POL19930901 KRAJKA Anna KS LECHIA GDANSK 00:13:28,54 +00:01:16 POM POM/022
32 191 POL19940522 DUBIENIECKA Joanna ~ MGLKS KWISA LUBAN SLASKI ~ 00:13:29,59 +00:01:17 DLS DLN/244
33 157 POL19941028 ZUKOWSKA Klaudia LKKS GORNIK WALBRZYCH ZS € 00:13:39,12 +00:01:27 DLS DLN/076
34 183 POL19940618 BALCEREK Agata LUKK PRIM ELK 00:13:39,26 +00:01:27 WMA WMA/009
35 178 POL19930324 KLOS Patrycja CWKS RESOVIA RZESZOW 00:13:41,08 +00:01:29 PKA PKA/019
36 190 POL19940709 PLICH Magdalena KOJEJARZ JURA CZESTOCHOW, 00:13:45,71 +00:01:33 SLA SLA/327
37 182 POL19941219 BIEDRZYCKA Agnieszka LUKK PRIM ELK 00:13:50,72 +00:01:38 WMA WMA/008
38 188 POL19940117 SZTYK Karolina UKS JELCZ LASKOWICE 00:13:51,65 +00:01:39 DLS DLN/197
39 177 POL19931219 DUTKIEWICZ Paula UKS JEDYNKA LIMARO KORNIK 00:13:59,82 +00:01:47 WLK WLK/015
155 POL19940430 ADAMOWSKA Monika KK ALJOT-KENDA ZIEMIA DARLC DNS ZPO ZP0/091
185 POL19930120 KIRPSZA Katarzyna KS SOKOL SOKOLKA DNS PDL PDL/005

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWALO / STARTING: 39
UKONCZYLO / FINISHING: 39
ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SEDZIA GLOWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Marek Kosicki

ORGANIZATORZY:
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